



## Zabiegi - Pielęgnacja włosów - HALONIS

### TERAPIA MIRACL - ENERGETYZUJĄCY SYSTEM

Leczenie uzupełniające w zapobieganiu upadku



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### TERAPIA MIRACL - ENERGETYZUJĄCY SYSTEM

Leczenie uzupełniające w zapobieganiu upadku

Leczenie uzupełniające w zapobieganiu upadku włosów i Ginko Biloba

#### AKTYWNY SZAMPON ENERGETYZUJĄCY

Produktu podstawy jej skuteczność na dany składnik aktywny testowane "który wykonuje zadania przed wspomagać w leczeniu upadku: Kapilarne skądą się z mieszanek naturalnych składników synergicznych razem mogli przeciwdziałają główne czynniki odpowiedzialne za wypadanie włosów. W szczególności formuła działa poprzez hamowanie enzymu 5 alfa reduktazy jest pobudzenie mikrokrążenia z aktywnych składników Ginko Biloba "reaktywowanie metabolizm komórek" regeneracji cebulki włosów i zmniejszenie stanu zapalnego skóry.

**opakowanie:** butelka 250 ml.

#### ENERGETYZUJĄCY BALSAM DO SKÓRY GŁOWY

Wszystkie produkty zawierają Kapilarine, która jest silnym punktem linii: jego działanie jest obsługiwany przez obecność następujące składniki aktywne: kamfora 'włosze' 'Panthenol' Cajeput olejek, olejek eteryczny z rozmarynu' olejek eteryczny z imbiru balsam Fioravanti; składniki pochodzenia naturalnego "stymulujący tonik wpływ jest kojący i regeneracji żywotności leczenia".

**Opakowanie:** 10 ml fiołki pola z 10 szt.; od 100 ml fiołka kroplomierzem.

#### POROCZY P39 PEELING MASKA

##### z gliny czerwonej gliny oraz olejki mięty pieprzowej

Miękkie i gładkie ciało krem sformułowane z gliny. Ułatwia wyeliminowanie nadmiaru sebum jest poprzez szlachetne absorbujących działania. Z dodatkiem kwasu glikolowego "wywiera działanie poprzez oczyszczanie skóry peelingów chemicznych. Olejki eteryczne z mięty pieprzowej "Melissa i szałwii pomarańczy" również "grać dokładne oczyszczenie i normalizacji" odżywianie, które pomaga, aby "sprawdzić" produkcji gruczołów łojowych.

**opakowanie:** butelka 80 ml.